C-20
C
配
件
C-20
传感器和变送器用的电线和电缆
便利的预绕长度
精细绝缘线 多芯扁平电缆 多芯屏蔽电缆
U 3 Mil PTFE绝缘层
U 单股
U PFA挤压型材
U 卓越的真空性能
U 不易燃
OMEGA的薄壁包套线缆可确保长达
304 m (1000') 的连续长度。该线缆
非常适合连接应变片与焊接接线条和
接线盘。
U 28 AWG 10 ~ 50芯
U PVC温度等级达到105°C
(221°F)
U 色标
U 卷长30.5 m (100')
OMEGA的扁平电缆将PVC绝缘导
线锻压成透明的PVC薄膜，便于端
接。其颜色编码有助于快速识别和
电路追踪。多芯扁平电缆可以根据
不同用途修剪成所需宽度。
U 24 AWG镀锡铜线
U PVC绝缘层
U 带#24加蔽地线的铝-聚酯
屏蔽线
U 全PVC护套
U 卷长30.5 m (100’)
屏蔽电缆可提供将仪表连接至传感器
所需的高导电性和噪音抗扰度。该
产品适用于高EMI/RFI干扰环境中的
低／高电平电压信号和mA的传输。
WIRE END
扁平的非绝缘带状引线可用于进行应变片焊
接盘和可绑定接线盘之间的跳线连接。这些
引线可以焊接在适当位置，并可轻松弯曲形
成极小的柔性环路。
 如欲订购，请访问
 cn.omega.com/px_wire   了解价格和详情
  直径 长度
  mm(in) m(ft)
 TFCP-003-50  0.076 (0.003) 15.2 (50)
 TFCP-003-100  0.076 (0.003) 30.5 (100)
 TFCP-003-500   0.076 (0.003) 152 (500)
 TFCP-005-50  0.127 (0.005) 15.2 (50)
 TFCP-005-100  0.127 (0.005) 30.5 (100)
 TFCP-005-500  0.127 (0.005) 152 (500)
 TFCP-010- 50  0.254 (0.010) 15.2 (50)
 TFCP-010-100  0.254 (0.010) 30.5 (100)
 TFCP-010-500 0.254 (0.010) 152 (500)
  TFCP-015- 50  0.381 (0.015) 15.2 (50)
  TFCP-015-100  0.381 (0.015) 30.5 (100)
  TFCP-015-500 0.381 (0.015) 152 (500)
 TFCP-020-50  0.508 (0.020) 15.2 (50)
 TFCP-020-100  0.508 (0.020) 30.5 (100)
 TFCP-020-500  0.508 (0.020) 152 (500)
 TFCP-032-50  0.813 (0.032) 15.2 (50)
 TFCP-032-100  0.813 (0.032) 30.5 (100)
 TFCP-032-500  0.813 (0.032) 152 (500)
 型号 芯数
 RC4-100 4
 RC10-100 10
 RC14-100 14
 RC16-100 16
 RC20-100 20
 RC26-100 26
 RC50-100 50
   标称外径
 型号 芯数 mm (in)
 TX2-100 2 3.18 (0.125)
 TX4-100 4 4.83 (0.190)
 TX8-100 8 5.59 (0.220)
 TX15-100 15 7.11 (0.280)
也可提供长度为200、500以及1000’
的电缆。
 型号 说明
 RLF-012-004-50 镀锡铜扁线，锡厚2 μ，
  0.30（宽）x 0.10 mm（厚）
  (0.0118 x 0.004")
扁平引线